くれ産業振興センター　令和元年度第3回 経営人材育成講座　申込票
～　始めよう！　Ｗｅｂマーケティング　～

	公益財団法人くれ産業振興センター　宛　　　　　　　　※お申込締切：3/9(月)
FAX：(0823)72-0333　／　E-mail：kuressc@kure-city.jp
ご所属機関

（企業・団体名）
ふりがな

ご所属部署・お役職名
ふりがな

出席者ご氏名

御連絡先　住　　所：〒

Ｅメール：

ＴＥＬ：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ：
その他（事前にご質問等があればご自由にご記載ください。）

個　別
相　談
希望する　・　希望しない
【注意事項】※希望する場合,別途簡単な事前相談シート（別途有）のご提出をお願いします。
※相談は，セミナー終了後行います。（予定15:40-16:10）（1社あたり15分程度を予定）
【個人情報の取り扱いについて】
ご記入いただいた個人情報については、第三者への開示は法令に基づく開示など特別な場合を除き、本講座以外には使用致しません。
また、参加者名簿として講師と共有します。